
 

 

• Gestor(a): Wilker Oliveira 

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia 

• Tel: (74) 3536-2264 

SEXTA-FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA DE CASA NOVA 
PUBLICA: 
 

 
▪ DECRETO Nº 407/2024: HOMOLOGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BENEFICIÁRIOS APTOS À REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E MELHORIA HABITACIONAL, INTEGRANTE 

DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, DO MINISTÉRIO DAS CIDADES. 

 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

 

Decreto nº 407/2024. De 15 de março de 2024. 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASA NOVA - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, em especial a que lhe confere o inciso V do art. 175 da Lei orgânica do 

Município, 

 

CONSIDERANDO os termos da legislação do PMCMV, que dispõe sobre os parâmetros e o 

processo de seleção dos beneficiários do Programa de Regularização Fundiária e Melhoria 

Habitacional, integrante do Programa Minha Casa Minha Vida, na forma disposta na Lei nº 14.620, 

de 13 de julho de 2023 e da Instrução Normativa nº 2, de 21/01/21 e suas alterações; 

 

CONSIDERANDO que o enquadramento das famílias foi efetuado por intermédio de verificação 

das informações cadastrais e financeiras, realizadas pela Caixa Econômica Federal, através da 

Caixa Prestadora de Serviços considerando, no mínimo, os seguintes sistemas: 

 

a) Cadastro Único de Programas Sociais do Governo Federal (CadÚnico); 

b) Cadastro de participantes do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS); 

c) Relação Anual de Informações Sociais (RAIS); 

d) Cadastro Nacional de Mutuários (CADMUT); 

e) Cadastro Informativo de Créditos não Quitados do Setor Público Federal (CADIN); 

f) Sistema Integrado de Administração de Carteiras Imobiliárias (SIACI); e 

g) Sistema de Cadastramento de Pessoa Física (SICPF). 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica homologado o resultado da seleção de beneficiários aptos à regularização 

fundiária no âmbito do Programa de Regularização Fundiária, Melhorias Habitacional, integrante 

do Programa Minha Casa Minha Vida, conforme relação em anexo.  

 

Art. 2º. Resultado de enquadramento para o núcleo habitacional Vila Massú/Casa Nova: 

 

NIS BENEFICIÁRIO 

10103826715 GEORGE PERGENTINO DE SOUZA 

10386507063 OLIMPIO FEITOZA DE CARVALHO 

Homologa o resultado da seleção de beneficiários aptos à 

regularização fundiária no âmbito do Programa de 

Regularização Fundiária e Melhoria Habitacional, integrante 

do Programa Minha Casa Minha Vida, do Ministério das 

Cidades. 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

10386588519 AIRTO JOSE DA ROCHA 

10439064500 FRANCISCO DE MATOS COSTA 

10608710684 IRENE DA CRUZ 

10669898683 AMANDO DA COSTA 

10716563964 DOMINGOS DIAS 

10718625681 ALBERTINA FERNANDES ARAUJO 

10792405576 SOLANGE MERI MEDEIROS MARQUES LEAL 

10840970541 ODETINA DE CASTRO SANTOS 

10885225276 ALMIR NEVES DOS SANTOS 

10885225276 ALMIR NEVES DOS SANTOS 

12013155664 ELZA DA SILVA 

12029319548 ANTONIO CARLOS DE SOUZA MORAES 

12029425534 DILMA SOUZA RIOS 

12074633019 EMIDIO DOS SANTOS 

12118170396 NESTOR DE ANDRADE NASCIMENTO 

12136440413 BARTOLOMEU DOS SANTOS LIMA 

12213220087 JOSEMAR PEREIRA DE FRANCA 

12230602073 MARIA CALIXTO DE LEMOS 

12305695820 EDUARDO GOMES DE SOUSA 

12359518250 FLORIANO PEREIRA DE REZENDE 

12364030708 HUGO VITAL SILVA CRUZ 

12373051666 RAIMUNDO MARTINS DE SOUZA FILHO 

12391088185 ELISABETE DA CONCEICAO ROCHA DOS SANTOS 

12393737504 RITA PEREIRA REIS 

12393753747 IRENICE SANTOS 

12395164986 MARIA DE LOURDES AVELINO DE SOUZA 

12395187781 CLARINDO DA MATA 

12395419437 MARINELIA DE MATOS 

12408342076 RAIMUNDO DA SILVA 

12412264556 ANA RITA DIAS NUNES 

12422099779 JORGE SILVA SOUZA 

12437232569 ALICE DA SILVA SOUZA 

12438639654 ABDIAS VIEIRA DE CARVALHO 

12455392092 ALBERTO DOS SANTOS ARAUJO 

12466231923 CICERA CLEIDE DOS SANTOS 

12468006889 JOSE CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 

12473503011 JOSELIA DA SILVA MOREIRA FREITAS 

12480365338 NIURA DIAS NUNES 

12487777968 JOANA PEREIRA MIRANDA 

12496083361 DEBORA DE CASTRO COSTA 

12496631148 ANA CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO 

12515726811 CLAUDIO DOS SANTOS DA SILVA 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

12533603920 MARIVALDO DA SILVA MARIANO 

12533603955 IZAQUEU DA SILVA RODRIGUES 

12565090457 CLEUSE OLIVEIRA SANTANA 

12572410453 MARIA JOSE DE SA CRUZ 

12580364457 MARIA ROBERTA PEREIRA DE SA 

12581955076 CLEONICE RIBEIRO RODRIGUES 

12581974089 MARIA BETANIA DO NASCIMENTO PESQUEIRA 

12583072813 MARIA HELENA DE SOUZA SILVA SANTOS 

12588151061 JOCIMAR DA SILVA PASSOS 

12588151061 JOCIMAR DA SILVA PASSOS 

12589470071 CELIA MARIA DIAS RIBEIRO 

12589939061 SINELANDIA CAFE SOUZA DA SILVA 

12600316061 GERALDO RIBEIRO 

12602940455 JOSEFA DE SOUZA LIMA 

12604818452 MARIA ROSA DOS SANTOS ARAUJO 

12606930071 REGINALDO FERREIRA DE BRITO 

12610883058 RITA FERREIRA GOMES DELMONDES 

12611152073 IVANEIDE ARAUJO SOARES 

12612842057 MARIA DO CARMO DIAS DA SILVA 

12631280069 ELIONETE BATISTA HOLANDA 

12646881853 CLARICE OLIVEIRA SANTANA 

12654375074 MARIA HELENA PEREIRA DA COSTA 

12655605057 MARCILEIDE DA SILVA 

12676745451 JOSEILTON SILVA PEREIRA 

12687456057 GERCINO RODRIGUES DIAS 

12688299060 ELIAS BATISTA DOS SANTOS 

12691329854 ERASMO CARLOS BARROS DA COSTA 

12693381055 ELIENE SANTOS DA SILVA 

12710889066 FABIO DOS SANTOS BARBOSA 

12736546085 EDILSON DOS SANTOS RODRIGUES 

12741073084 JOSE RAIMUNDO DA COSTA DOS REIS 

12746579253 IVAN MANOEL DE SOUZA 

12764207273 GETULIO PAULO DA SILVA 

12775968076 JOSE BETO NUNES DE SOUZA 

12812226082 CLEIDJANE MACIEL OLIVEIRA 

12813850049 ARINALDO LUCIO DA SILVA 

12813968058 LUZINEIDE GOMES MOURA JORDAO 

12821290073 JOMARIA DE SOUZA SILVA 

12833893088 REJANE RIBEIRO RODRIGUES 

12836283930 RENATO CAMPOS 

12852983054 ROBERIO DA SILVA 

12890183051 FRANCILENE ALVES NUNES 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

12902536811 PLACIDO NASCIMENTO SILVA 

12904457064 ROMARIO DA SILVA MARTINS 

12905064457 DEBORA MOREIRA CRUZ 

12937312057 ROSICLEIDE DE OLIVEIRA PASSOS 

12968256779 MARIA DO CARMO SANTOS SILVA 

12977373057 ZILDA LUIZA DA SILVA LIMA 

12980905455 EDVANIA FERREIRA DA SILVA 

12991793068 GENIVAN MANOEL DE SOUZA 

12994193045 LUZINEIDE SANTOS BATISTA 

12994615063 EDIVALDO SILVA DE SOUZA 

13000420583 IVONETE FRANCISCA DA SILVA 

13014207089 SIMONE RAMOS SILVA CAFE 

13017524085 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 

13026488045 JOSILENE MARIA VIANA 

13027302069 AGNALDO LUCIO DA SILVA 

13042223085 ROMILDO SANTOS SILVA 

13060246059 CLAUDIANA DE SOUZA ARAUJO 

13063459061 LUZIA SILVA RODRIGUES 

13068046075 FRANCILENE FRAZAO DO NASCIMENTO 

13087328455 MARGARETHE AMORIM SOUZA SILVA 

13087627045 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 

13116143047 GREIS KELLE DE OLIVEIRA 

13149831023 EMANUELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 

13168236720 IZANEIDE COSTA DE OLIVEIRA 

13180370458 CLAUDIO ROBERTO GONZAGA SANTOS 

13180379455 RONILSON ALVES DE MATOS 

13348985233 JOSE MAURICIO DE SOUZA SILVA 

13450343458 POLIANA RIBEIRO DA SILVA 

13460209452 MARINALVA SANCAO DA COSTA 

13497794456 ANTONIA NETA DE LIMA DA GAMA 

13565315457 IVANILDE OLIVEIRA AMORIM 

13889714853 UELITON CARLOS RIBEIRO SILVA 

14307191338 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 

14428019277 LUZIA DOS SANTOS SILVA 

14593360273 NILSON DOS PASSOS SUARES 

14681906278 MARINETE COELHO 

15695645542 DJALMA ALVES GOMES 

15705456607 FRANCISCO FERREIRA DO NASCIMENTO 

16000882484 ANTONIA VALDILEIA GENOVEZ SANTOS 

16001456888 ERICA DE ARAUJO SANTOS 

16003173824 ANA CAROLINE DE SOUZA 

16003234327 DINARA ARAUJO SALES 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16003491869 ANTONIA LUZ LIMA 

16003610140 ARIANE QUEZIA DE SOUZA MARIANO 

16003641178 ALVINA IDALINA DA SILVA 

16003687704 DAIANE DA SILVA 

16003868318 HELENA AMORIM CASTRO 

16003917017 ELIZANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA 

16004417522 AURI ISABEL DE ARAUJO 

16004417778 AURILEA DE AMORIM ARAUJO 

16004550877 ELIESIO AMORIM OLIVEIRA 

16004602915 FABIO DA SILVA FERREIRA 

16004969061 DAISAMARA DA SILVA 

16005090195 ALETICIA ANDRADE LIMA 

16005113284 ANTONIA MARIA DA SILVA 

16005153642 DAIANE CERQUEIRA FREIRE 

16005166558 DEIVID BENEG SILVA DOS SANTOS 

16008779550 ALONSO CARVALHO COSTA 

16009497699 NEUSA MUNIZ RIBEIRO 

16009524408 FABIANA LEITE ALVES 

16009530955 FABIANE DA SILVA OLIVEIRA 

16010702888 ALINE MICAELA RIBEIRO DA SILVA 

16010725527 ANTONIO PEDRO RIBEIRO NETO 

16010761922 BRUNA SILVA SANTOS PASSOS 

16010787891 DJANIRA ALVES DOS SANTOS 

16013058661 DUCIENE DA SILVA 

16013900427 ANA CLECIA OLIVEIRA SILVA 

16019487165 ALINE TEIXEIRA DOS REIS 

16040453401 SANDRA GOMES DE SOUSA 

16046379858 ROSILDA DOS SANTOS MOREIRA 

16082735154 JOAO PAULO NOGUEIRA DOS SANTOS 

16108835924 ALANJA APARECIDA LIMA SOUZA 

16109068684 ELIENE RODRIGUES NUNES 

16116848304 ADAO RODRIGUES OLIVEIRA 

16116867333 ALESSANDRA LIMA PEREIRA 

16116905944 ANA ALVES DA CRUZ 

16116930256 BEATRIZ DE SOUZA LACERDA 

16116935517 BRENDA CALINE SANTOS DE BRITO 

16116946349 DANIELA MARQUES DA SILVA 

16116975616 EDILENE GOMES DA SILVA 

16116987711 ELAINE DELMONDES SOUZA 

16118564230 ANTONIA SOUZA FERREIRA 

16118572349 ANA ALICE DOS SANTOS RODRIGUES 

16118574546 ANALICIA RODRIGUES RIBEIRO 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16118583286 BRENDA SANTOS RIBEIRO 

16118588709 DANIELE CRUZ SANTOS 

16118604445 EDVAN COSTA MENEZES PEREIRA 

16118608998 ELIANE SANTOS DA SILVA 

16118612154 ELISANGELA AMORIM SIQUEIRA 

16121253518 EDVANIA LIMA SILVA 

16126063598 AMANDA VALENTIM DOS SANTOS 

16147958667 ANA CRISTINA VENANCIO DA SILVA 

16157265060 BEATRIZ DE SOUZA MATOS 

16158265803 ELAINE MARIA DA SILVA SOUZA 

16160417194 ERICA SANTOS SOUZA 

16165466835 BRUNA RAFAELA DE ARAUJO OLIVEIRA 

16173123267 BARTOLOMEU VALADAO 

16175991673 IVONETE DE CASTRO CRUZ 

16176112134 JENIMARA DE SOUZA SILVA 

16176538239 CARLIENE DA SILVA 

16176546053 CARLOS DEAN CAFE NASCIMENTO 

16178142847 GRACILDA DA SILVA BARROS LOPES 

16178143401 GREISON DA SILVA LOPES 

16178321377 CARMEM LUCIA FRANCA DOS SANTOS 

16178473584 GLEICIANE GUEDES SANTOS TELES 

16178489642 IARA ALVES DA SILVA 

16178623004 JEAN CARLOS SANTOS COSTA 

16178700513 GILBERTO DE OLIVEIRA PASSOS 

16178852100 JOANE CAROLINE SILVA DOS SANTOS 

16178986719 CLAUDIANA BRASILEIRO GOMES 

16179393940 ISAMARA FERNANDES SANTOS 

16179434361 GENILDA DA SILVA E CRUZ 

16179576743 CAMILA NAIANE DE SOUZA ANDRADE 

16179909610 IARA DEIZE COSTA RODRIGUES BARROS 

16180043923 CALINA DOS SANTOS SILVA 

16180046078 CAMILA SILVA REIS 

16180087017 FRANCIELIO HIPOLITO RIBEIRO 

16180581909 GENILDA MARIA DIAS DA CRUZ 

16183827259 GLEISON DE SOUZA SANTOS 

16183906426 HILDENE GOMES BRAGA 

16184662539 FRANKLIN PAULINO ARAUJO 

16184666224 IRENE DOS SANTOS MELO 

16184736559 GERLANE ARAUJO PACHECO 

16185739608 JAQUELINE SAMARA ARAUJO DA COSTA 

16185746337 JANECLEIA DOS SANTOS SILVA 

16197550319 CLEONICE DOS SANTOS CRUZ SOUZA 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16202205599 GISLANDIA GONZAGA 

16222920854 GEANE EDITE DA SILVA 

16223111569 FLAVIA DOS SANTOS CARVALHO 

16224982709 JOSEMARIA DE BARROS SILVA SOUZA 

16237414860 FLAVIA SOUZA DO NASCIMENTO 

16237424858 FRACINETE VALDECI DA SILVA 

16237474464 ILAIANE VALERIA DIAS DA SILVA 

16237543725 GEISIANE SANTOS SOUZA 

16237570706 GIRLENE MIRANDA RIBEIRO 

16239112896 FRANCISCO GLEMINSTON PEREIRA RODRIGUES 

16239241084 JOSE MARTINS DA COSTA FILHO 

16239295664 JULIANA DOS SANTOS 

16239313417 CARLIZETE SILVA CERQUEIRA 

16245456194 IRIS SANTOS BRITO 

16245460140 ITALA NAIANE PEREIRA MIRANDA RIBEIRO 

16245486158 JEFERSON DOS PASSOS SOARES 

16245491224 GEOVANIA SANTOS DE CASTRO 

16245574200 CAMILA LEITE PACHECO DE CASTRO 

16247113782 GLEITON ALVES RODRIGUES 

16247129719 JANAINA RODRIGUES DE SOUZA 

16247141158 GILMAR DA SILVA ANDRADE 

16247154772 JOSE PASSOS OLIVEIRA 

16247160373 JOSILENE DA SILVA 

16247178256 CATIUSSIA RODRIGUES DA SILVA 

16254478413 JOSENILDA VALENTIM DOS SANTOS 

16269947201 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS 

16273425907 FRANCISCA DA CONCEICAO DE LIMA 

16281997892 IGOR DE SOUZA SENA GONCALVES 

16284459050 GUILHERME SILVA DO NASCIMENTO 

16284476621 IRIS LENE SANTOS SILVA 

16286553267 GISELE ANDRADE DE CASTRO 

16287000598 JOSEILTON ANANIAS DOS SANTOS 

16292286836 GABRIELA CONCEICAO RODRIGUES 

16292329926 JEFERSON VENANCIO NASCIMENTO 

16292381286 JOANA FERREIRA DOS SANTOS 

16293547439 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 

16296971037 JOAO VITOR DA COSTA GUEDES 

16299231913 INAJARA COSTA DA ROCHA 

16300829112 JULIANA SANTOS DE CASTRO 

16306406272 JUSSARA SOUZA QUEIROZ 

16306560387 JOSILENE FERREIRA DA COSTA 

16307347288 JULIANA SILVA LANDIM 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16308562956 JANE DA COSTA DIAS 

16310656970 ILDEMAR DA SILVA SOUZA 

16311672619 JULIANA NUNES FERREIRA 

16311826160 GISELE CABRAL FEITOSA 

16311837308 JOSELMA DE SOUZA NASCIMENTO 

16317496820 JOSEMAR DA CRUZ SANTOS 

16331327526 GLEICE QUELE SANTOS 

16331412884 IVONEIDE DE MARAES DA SILVA 

16331471392 INEZ MARIA DO NASCIMENTO 

16331687042 JAMILE RIBEIRO GUEDES 

16335525373 JOCINAIDE SANTOS VASCONCELOS 

16341378425 GRACILENE DIAS DA SILVA 

16341481021 JULIETA COSTA PATRICIO 

16342562173 GERUZA COELHO DE SOUZA LEITE 

16343961640 GLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA 

16353030593 LIDMAR OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 

16353550953 MARIA GORETE AMORIM FERREIRA VALADAO 

16353692456 MARIA HENARIA COSTA ROCHA 

16353726504 MARIA SENHORA SANTOS DE SA 

16354419451 MARIA BETANIA GONZAGA SANTOS 

16354465046 MARIA DO ROSARIO SOUZA DA SILVA 

16354500038 MARINALVA DOS SANTOS FERREIRA SILVA 

16354918245 MARIA GRACIOSA DE JESUS SILVA 

16354970808 MARCIELA SILVA MEIRA 

16359449871 LUANDA MIRANDA DA COSTA PASSOS 

16359643864 MARIA SANTANA BRITO DA SILVA 

16360625564 MARISTELA BARROS DA SILVA 

16360641810 MARCIO BARROS LOPES 

16361024483 MARIA HELENA DE CASTRO SOUZA 

16364950354 MARIZA BRASILEIRO DIAS 

16371583728 MARIA VIEIRA DE BRITO 

16387859345 CLAUDIANA PEREIRA DE SOUSA 

16392062328 MARIA DO CARMO DA SILVA BARBOZA 

16398470665 COSME BARBOSA DA SILVA 

16411310077 MARIA ISABEL DE SOUZA SILVA 

16412930990 MARINALVA BRITO DA SILVA 

16419121729 MARCIO DE SOUZA ONOFRE 

16420644705 CLEONICE AMORIM SIQUEIRA 

16420652090 LEYR DA SILVA ARAUJO 

16420666016 LUCAS MATEUS BRAGA SOUSA 

16420676208 MARIA SUELI ARAUJO AGUIAR 

16420682143 MARIA HILDA DA CONCEICAO 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16420691584 MARIA SENHORA DOS SANTOS 

16420703299 MARIZETE DA CRUZ SILVA 

16420703671 MARCOLINA MUNIZ SAMPAIO 

16426013286 LAISE NUNES DA SILVA 

16440261380 MIRIAN LUNGUINHO SOARES 

16458510137 MIRELE DA SILVA SANTOS 

16463502821 CARLOS DANIEL PIAUHI SILVA 

16463539385 CLEIDE ANE SILVA CERQUEIRA 

16463630528 LUCAS EDUARDO NASCIMENTO SOUZA 

16467469357 MARCIANA DOS SANTOS ANDRADE 

16478510272 LARISSA SILVA SOUZA 

16480017529 MARIA NAZARE DOS SANTOS 

16480681364 LARISSA COSTA XAVIER DA SILVA 

16483996439 MIRELLE SANTOS DIAS 

16484851167 LETICIA DE OLIVEIRA FERREIRA 

16484885185 MARIA DO PATROCINIO DA SILVA 

16503436433 BRUNA OLIVEIRA SANTANA 

16509408571 MARIZETE DE OLIVEIRA 

16515318961 CARLIANY MARIA DOS SANTOS 

16517283189 CARLOS ALBERTO CAMPOS 

16517343327 MARIVALDO RIBEIRO DE SOUSA 

16521921356 MARIA GENOVEVA DA CRUZ ROCHA 

16526154086 RONIELZA ALVES DE MATOS SILVA 

16526913580 RONEIDE DE SANTANA LEITE 

16528294438 VERALUCE DOS PASSOS SOARES 

16528380776 NILTA GUEDES DOS SANTOS 

16528464430 RAFAEL LUZ LIMA FERREIRA 

16528676977 SANDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 

16528992925 ZILMA SANTOS SOUZA 

16529270028 NELIANA BRAGA RODRIGUES 

16529377361 ROGERIO DA SILVA SANTOS 

16529404458 ROSIEL DA SILVA SANTOS 

16529421255 SANDRA FREIRE DA SILVA 

16529423894 SANTANA DA SILVA NASCIMENTO 

16529439693 CIDIA MARCIA TELES 

16529446711 CINTIA DA CRUZ PEREIRA 

16529467093 SONIA MARIA DE SOUZA 

16529831542 NAIARA SANTOS DA SILVA 

16530092715 RICARDO VERISSIMO RIBEIRO 

16530142038 SUILA PEREIRA LIBORIO 

16530989227 NILDILENE RIBEIRO ALVES NUNES 

16534709091 CIRLEIDE COELHO DE AMORIM 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

16535717829 TAMARA SILVA NASCIMENTO 

16535786855 MIRONEIDE SANTOS BRITO 

16574758077 TAMARA BARROS DA SILVA MONTEIRO 

16587019790 ODESINA FERREIRA RODRIGUES 

16587027831 OLGA DA CONCEICAO SOUZA 

16587028013 OSANI NUNES SOUZA 

16587124209 ROSEANE ANDRADE DE SOUZA 

16587139338 RUTE CONCEICAO OLIVEIRA 

16588829567 UILMA DO NASCIMENTO SILVA 

16594939115 REJANE DA SILVA FERREIRA 

16594988701 SIMONE RIBEIRO ANTUNES 

16596565476 NALVA FERREIRA DA ROCHA OLIVEIRA 

16596573371 PATRICIANA DIAS DA SILVA 

16596585353 REGINALDO PEREIRA LEITE 

16596586120 REGINA DE FATIMA DA CONCEICAO REIS 

16596595006 ROSA ALVES DA CRUZ 

16596598021 ROSILANDIA DOS SANTOS 

16596612814 SULINEIDE DE BARROS 

16596622046 UELTON RODRIGUES DOS SANTOS 

16596631886 VERA MARIA PEREIRA OLIVEIRA 

16598837139 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS 

16600759632 ROZIMERE DA SILVA NUNES 

16633862653 MONICA DA SILVA OLIVEIRA 

16636949008 UEDLA MARIA SANTOS RIBEIRO 

16636949288 HUGO RAFAEL SOUZA NASCIMENTO 

16639843987 NADIA SAMILA BAGAGI SILVA 

16642003811 ZILMA BRASILEIRO GOMES 

16650478246 VITORIA SILVA DE SA 

16652827752 SIMONE SOUZA CLEMENTINO 

16653347223 CINDY KASSANDRA DIAS FIDELIS 

16654974582 SIRLA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 

16659524720 MIRIELE LIMA DA SILVA 

16660026844 RONILDE DA SILVA SANTOS 

16660027778 ROSANGELA BATISTA DA SILVA 

16660281216 SANDRA TORRES DA SILVA 

16660286455 SIRLEIDE GONZAGA DOS PASSOS 

16670412461 SABRINA FREIRE DE OLIVEIRA 

16917837017 ANTONIA JOANA DOS SANTOS 

16917923010 GICIA MARIA RIBEIRO 

17027445660 RONALDO DE CARVALHO LIMA 

17036187857 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO LIBORIO 

17036188764 TEREZA MARIA PEREIRA 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

17036189183 VITORINA DA SILVA PASSOS 

17046660997 MARIA INEZ RIBEIRO 

17046661683 ELZA SANTOS NOGUEIRA 

17046663783 CLEIA MARTINS DE OLIVEIRA 

17046664267 DURCILHA RODRIGUES DA SILVA 

19002771153 FRANCINETE FERREIRA DA SILVA 

19007118350 DIVA DA SILVA 

19007152087 RUTER BORGES CAFE SILVA 

19007206535 ROSILANDIA TEIXEIRA 

19007247541 IVETE AMORIM DA SILVA 

19007269804 MARIA RITA DAS NEVES BRITO 

19013302591 DILZIANE VIEIRA DA COSTA RAMOS 

19013315529 EDELZUITA DA CRUZ 

19013781856 GLEICIANA DIAS DE SOUZA 

19013784448 JOANICE DE SOUZA CRUZ 

19026940818 CICERO DE OLIVEIRA PASSOS 

19037225597 JOSIMEIRE DA SILVA 

19049227212 IGOR DOS SANTOS OLIVEIRA 

19057491225 JEFERSON PACHECO ONOFRE 

20025216931 IRANIR GOMES DOS SANTOS 

20037697646 EDINALIA DOS SANTOS SILVA 

20049994071 CLAUDIA NOBREGA MEIRA SILVA 

20053814228 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA SILVA SANTOS 

20053815526 ANDREIA SANTOS FERREIRA 

20053816328 GILDETE DOS SANTOS PASSOS 

20053818916 LUANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

20053827931 LUCINEIDE DE SOUZA 

20053827982 AGUSTINHO PACHECO DE CASTRO 

20053827990 LAISE SANTOS CASTRO 

20056936472 EMERSON COSTA SILVA 

20058356031 CAMILA CARDOSO CASTRO 

20060077357 IRENE SOUZA DA MATA 

20060077365 DAMASIO SOUZA DA MATA 

20060077985 VANEIDE DA CONCEICAO JESUS 

20060078094 CLAUDIANA DIAS NUNES 

20060078140 CONCEICAO DE MARIA DA COSTA 

20061414314 DINAIANE DIAS PAES DA SILVA 

20065527105 AURICELIA LINDINALVA DA SILVA 

20095610248 CECILIA DE SOUZA CLEMENTINO 

20098402956 MARLI DE ANDRADE SOUZA 

20098404932 MARINEIDE DOS SANTOS SOUZA 

20102802771 LUANDERSON PEREIRA DO NASCIMENTO 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

20102802836 PATRICIA TATIANE FERREIRA NASCIMENTO 

20102803107 LEYLIANE DOS SANTOS BRAGA 

20108014988 JOSE COELHO ROCHA RODRIGUES 

20108280742 CLEIDIANA ALVES DE CARVALHO 

20108282354 AVERLANIA DE SOUZA CARVALHO 

20108288999 ALIRIO RIBEIRO 

20138750054 ELIENE DE CARVALHO PASSOS CASSIMIRO 

20138751255 PEDRINA ANTUNES VIEIRA 

20171355436 ARLETE ANDRADE DE JESUS 

20313275615 ANTONIA VANUZA BATISTA HOLANDA 

20313275895 BERTOLINA ELIAS DA SILVA SANTOS 

20313277103 SONIA RAMOS SOUZA 

20313277111 NEIDE FRAZAO DO NASCIMENTO 

20313281682 ANA RITA DE AMORIM PASSOS 

20313282417 AVANI PEREIRA DOS SANTOS 

20313283146 MARIA VERONICA DA CONCEICAO 

20313290819 ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA 

20313295195 MARIA ISABEL ALVES DOS SANTOS 

20313295276 RITA DE CACIA SILVA 

20313295527 FRANCISCA DAMIANA DOS SANTOS 

20313304526 RIVANIA ALVES DE OLIVEIRA 

20313304550 NEUZA MARIA DE SOUZA SILVA 

20313305956 MARIA APARECIDA SOUZA RIBEIRO 

20313306006 GERUZA PEREIRA CAVALCANTE SILVA 

20313308483 NIVALDO ALVES DA CRUZ 

20313312561 ALAIDE ARAUJO SANTOS 

20313371959 ZUEDE DA SILVA 

20313372157 ROBERTO CARLOS SOUZA GUEDES 

20317724902 CAMILA RODRIGUES LIMA SILVA 

20317725151 UELITON GONZAGA SILVA 

20317731402 DAIANE BATISTA LOPES 

20317731445 CLAUDETE RODRIGUES DE ANDRADE 

20317731763 NAIANE BARROS LOPES 

20317735319 ELAINE DE SOUZA OLIVEIRA LEMOS 

20317735726 CINTIA CALINE CONCEICAO COSTA 

20317737974 OSMAR JOSE DE SOUZA 

20317740010 JULIANA DA SILVA ARAUJO 

20317740665 ROSEMEIRE SANTANA SOUZA 

20317741025 SIRLEI DA SILVA RODRIGUES 

20317743516 APARECIDA RIBEIRO 

20317748208 DIONE RIOS OLIVEIRA 

20317748453 NAIARA BRITO CAFE 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

20317748690 DILZA BRAGA FERREIRA 

20317748763 JOEL PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 

20317750857 ALCIENE DA SILVA SANTOS CASTRO 

20317751020 GESSICA SUYLANE VIEIRA RAMOS DOS SANTOS 

20317751055 CREMILDA SANTOS COSTA 

20317751063 ANA CAROLINA SANTOS COSTA 

20317751071 LUANA SANTOS COSTA 

20317751551 RENATA BARROS DA SILVA ARAUJO 

20317752981 ELIANE FERREIRA BEZERRA 

20317757118 EDIVANIA DOS SANTOS 

20319419708 ISNAIRA ARAUJO SILVA 

20319422156 SILVANEIDE NARCISA DE SOUZA 

20319427654 RUTE DA SILVA NASCIMENTO 

20319428596 INES SOUZA 

20322497102 RENATA PASSOS RODRIGUES 

20322508686 GEANNY MARIA DOS SANTOS 

20324209368 ANAISE DA SILVA COSTA 

20350194747 JANAINA ALVES DE SOUZA 

20350342851 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA 

20350342878 CLAUDENICE PASSOS SILVA 

20350343009 RENATA TEMISTOCLES DE LACERDA 

20350343270 CINTIA CARLA SOUZA SILVA 

20350343610 POLIANA DA SILVA SANTOS 

20350343904 MARIA DIVA DE SOUZA SILVA 

20350343920 ISAMARA DE SOUSA SILVA 

20350348825 MONALISA AMORIM DE CARVALHO 

20350349023 ISLANNE DA CONCEICAO ARAUJO 

20377394666 CATIANE SILVA MEIRA 

20377398734 ISLANIA DIAS DOS SANTOS 

20377398807 MARIA DE LOURDES BATISTA 

20377398920 ROMILSON BRAGA LEITE 

20377399056 SANDRA LOPES DE SOUZA 

20377399064 ERICIRLENE BARROS ROCHA SANTOS 

20377399161 ANA CLAUDIA ALVES DA CRUZ 

20377399242 ERICA DE SOUZA SAMPAIO 

20377399269 RAFAEL DE SOUSA LIMA 

20377399285 WELLINGTON DE SOUSA LIMA 

20377399323 ARISMARIA MIRANDA PEREIRA 

20377399331 ARICLEANGELA MIRANDA PEREIRA 

20377399544 FERNANDO CANDICO DA SILVA 

20378878721 ISAEL PIAUHI SILVA 

20400835775 ELDA FERREIRA MORAIS BAGAGI 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

20405334855 CELIA REGINA BARROS DA COSTA 

20405336130 JOELMA NOGUEIRA SOARES COUTO 

20414867666 JOSE PAULO DE SOUZA 

20418580078 ANDREILTON DA COSTA SANTOS 

20478294446 ELAINE BRASILEIRO AMORIM 

20492578758 ANDREIA SILVA BRAGA FERREIRA 

20629632744 DRIELE SANTOS BRAGA DE AMORIM 

20629633449 IVANEIDE RIBEIRO OLIVEIRA 

20629633821 JOSIVAN VENTURA RODRIGUES 

20629633848 LUCINEIA VENTURA RODRIGUES 

20629637088 RENATA SUELEN SOUZA AMORIM 

20629643118 ALBERTINA DE CARVALHO SANTOS BRITO 

20629644025 CICERO APARECIDO SANTOS OLIVEIRA 

20629647237 GILDETE DOS SANTOS COSTA 

20629647563 CAMILA SILVA MORAES COELHO 

20629647660 ANTONIA MANUELA CRUZ DOS SANTOS 

20629654292 CALIANDRA RODRIGUES VIEIRA 

20636073593 VERINALVA SOARES DA MATA 

20636073623 EDVAN SOARES DA MATA 

20636085125 RONALDO DE OLIVEIRA BRITO 

20636085605 CLAUDIA FEITOSA DE SOUZA 

20636940807 DANIELA DA SILVA 

20637079781 JEFERSON RICARDO DA CONCEICAO 

20646252954 JOANA DE AMORIM REIS 

20646252962 JOSENILDA REIS FERREIRA 

20646259126 FABIANO RODRIGUES DA SILVA 

20646259916 GESSICA REIS COSTA 

20646262828 REINALDO SANTOS COSTA 

20646262836 ANA TAISA SANTOS COSTA 

20646263158 RUTIENE DA SILVA GUEDES 

20646263182 LIDIA GUEDES DA SILVA 

20646263573 ALTINA ERALINA DA SILVA PEREIRA 

20646263719 ANA VITORIA SILVA DE MORAES 

20691206869 MIRELE PASSOS DE CASTRO 

20691206893 JOSIMARIA SILVA PASSOS 

20907666722 TEREZINHA DA SILVA 

20907799919 MARIA DO PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS 

20908004235 ERIDALVA SOUZA BENTO 

20908075752 MIRIAM CRISTINA DA SILVA SOARES 

20908106968 CICERA BRIGIDA DOS SANTOS 

20908109789 ISA DE SOUZA MORAES 

20908134724 ISAMARA ANTUNES VIEIRA 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

20908180831 REGIANA FRAZAO DO NASCIMENTO 

20914267358 ADELAINE DA SILVA NASCIMENTO 

20917017255 MARIA SILENE GOMES MORENO SANTOS 

20925115147 ANTONIO SANTOS DE OLIVEIRA 

20925182677 ALDA REGINA CRUZ DOS SANTOS 

20927660339 CARMELUCIA SANTOS DA PAZ BARBOSA 

20942205000 GEORGE HENRIQUE DOS SANTOS 

20942419604 MARIA ROSINEIDE DE SOUZA FERREIRA 

20955789170 ELIAS DE AMORIM SANTOS 

21012517758 ROSEANE DE BARROS FREIRE 

21202285823 DIVANETE ALVES DOS SANTOS 

21202474138 FABIO BARROS BARBOSA 

21203476851 BRUNO DO NASCIMENTO ANDRADE 

21205526449 EDINALVA BARBOSA SOUZA 

21209082626 EDIMARIA DOS SANTOS 

21209478201 ELIZETE DA SILVA GUEDES 

21209998892 EDUARDO DA SILVA 

21211061495 ADEILSON RODRIGUES DE MORAES 

21211232540 APARECIDA DA COSTA SILVA 

21211730400 ERICA DE SOUZA NUNES 

21211999132 BRENA ALVES SILVA 

21212588411 AMANDA PEREIRA DA CRUZ 

21213918563 BRUNA PAJEU DA ROCHA CASTRO 

21213918563 BRUNA PAJEU DA ROCHA CASTRO 

21225373672 DAISE FERREIRA COSTA 

21234524548 DJANIRA PASSOS RIBEIRO 

21237565644 FABIANA DE SOUZA AMORIM 

21243786231 ARRILTON BATISTA LOPES JUNIOR 

21244360793 EDILSON RIBEIRO DE SOUSA 

21244843875 ERICA MARIA RIBEIRO DA SILVA 

21260201564 EMILLY GEOVANNA RODRIGUES SANTOS 

21262049174 ANDREIA COSTA OLIVEIRA 

21316762442 ANA JOSEFA DOS SANTOS 

21325877478 JOAO RIBEIRO DOS SANTOS 

21337361609 AUCILENE OLIVEIRA DA SILVA 

21337844685 CLAUDIANA DOS SANTOS PEREIRA 

21340833125 ANTONIO DE SOUZA BARBALHO 

21349747396 ANTONIO FERREIRA DO NASCIMENTO 

21353815007 ANTONIO MARCOS LIMA DA CRUZ 

21361427193 MIQUEIAS SANTOS PEREIRA 

21365266674 MANOEL FERNANDES DE OLIVEIRA 

21366534516 ROZINHA SILVA SANTOS 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/


 

  

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 

Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 

NIS BENEFICIÁRIO 

21373388600 FABIO ANTONIO DA CONCEICAO LIMA 

21374591604 MARIO CEZAR DE SOUZA COSTA 

22005763143 JOSE APARECIDO DO NASCIMENTO 

22016399111 INGRID CAROLAINE TORRES DA SILVA 

22806372819 MARIA ALANE NICOLAU LEITE 

22817574035 LETICIA PASSOS SOUSA 

23632021615 CAROLAINE CASTRO MONTEIRO 

23632730942 AURIZETE RIBEIRO SILVA 

23680413773 NATALI DA SILVA SANTOS 

23729867896 FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO 

23731915606 JEANE DOS SANTOS PASSOS 

23742113565 GABRIELLY NOGUEIRA DA SILVA PASSOS 

23771529162 ELIANE MARIA DO NASCIMENTO 

23829563163 PEDRO AMORIM DOS SANTOS FILHO 

23843758405 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DOS SANTOS 

23845915613 AILTON JOSE DE CASTRO 

23847246530 JOSIANE THAIS SOUSA RODRIGUES 

23875417158 ELDO HONORATO DE AMORIM 

23882198784 EDUARDO HONORATO DE AMORIM 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Casa Nova, Estado da Bahia, em 15 de março de 2024. 

 

 

 

 

WILKER OLIVEIRA TORRES  

Prefeito Municipal 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.casanova.ba.gov.br  
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira      

SEXTA-FEIRA  

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 36 

333 

 
 
 

 
 

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-15T16:32:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




